
Aanwijzingsbesluit toezichthouder

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Groningen,

 

Overwegende:

• Dat de gemeente Midden-Groningen een aantal door de wet aangewezen toezichthoudende taken

heeft;

• Dat voor een efficiënte uitvoering van deze taken, toezichthoudende ambtenaren moeten worden

belast met het houden van toezicht binnen het grondgebied van de gemeente op naleving van het

bepaalde bij of krachtens deze wetten;

• Dat op grond van de naleving van de voorschriften als bedoeld in de Participatiewet, Bbz 2004, IOAW,

IOAZ en Wet Werk en Bijstand het college bevoegd is toezichthouders aan te wijzen;

• Dat door de aanwijzing de bevoegdheden als genoemd in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht

(Awb)van toepassing zijn;

 

Gelet op:

• Artikel 5:11 Awb;

• Artikel 76a Participatiewet;

• Artikel 53 Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijke arbeidsongeschikte werkloze

werknemers;

• Artikel 53 Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijke arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

• Artikel 76a Wet werk en bijstand;

• Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004;

• Algemeen mandaatbesluit 2018, bijlage 5, artikel 5:33.

 

B E S L U I T:

 

Mevrouw E.W. (Elisabeth) Visser, geboren op 13 februari 1991 te Groningen, aan te wijzen als

toezichthouder Participatiewet, IOAW, IOAZ, Bbz en WWB.

 

 
 

 

Dit besluit treed in werking één dag na de bekendmaking.

Hoogezand, 09 april 2019

Namens het college van Midden-Groningen

H. Mulder

Gemeentesecretaris

Nr. 186128

GEMEENTEBLAD 25 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 186128 25 juli 20191


